EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal do Município de ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC, senhor LEONIR

ANTONIO HENTGES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público aos

interessados o edital de Homologação do Resultado Definitivo.

Considerando as regras do Edital do Processo Seletivo.

Considerando a identificação de erro na calibração da leitura do cartão resposta dos

candidatos e a republicação do resultado preliminar.

Considerando os recursos interpostos em face do Resultado Preliminar.

 Considerando que todos os cartões reposta foram novamente digitalizados,

reprocessados e auditados.

 Disponibilizamos no site da empresa, especificamente no lick Processo Seletivo de

ÁGUAS DE CHAPECO o:

 ANEXO Relatório dos Recursos Interpostos em face do resultado Preliminar onde é

possível verificar os recursos interpostos que originaram o reprocessamento dos cartões.

 ANEXO Resultado Definitivo onde é possível acessar as notas de todos os candidatos.

 Lembramos que todos os cartões de resposta são públicos e podem ser requisitados

pelo email: cursiva@cursivani.com.br  .

Águas de Chapecó-SC, 22 de janeiro de 2018.

LEONIR ANTONIO HENTGES
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

PROCESSO SELETIVO Nº003/2017
Edital nº 03, de 29 de dezembro de 2017.

mailto:cursiva@cursivani.com.br